



Siedlce, dnia 8 czerwca 2017 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
Beata Anna Tomanek

WYKONAWCY

- wszyscy -

Nasz znak: WIW-AD.272.53.2017

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.53.2017 na **dostawę pożywek gotowych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.**

Dotyczy: Rozdział XVII SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 oraz nr 2 podłoży, które posiadają temperaturę przechowywania +2°C do +12°C?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 oraz nr 2 podłoży posiadających termin ważności min. 6 tygodni od dnia dostawy towaru do Zamawiającego?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby na certyfikatach dla pozycji nr 1 oraz nr 2 znajdowała się informacja o opakowaniu? Wskazana wyżej informacja jest standardowo zawarta w karcie opisu produktu, co więcej certyfikat



kontroli jakości potwierdza dopuszczenie do sprzedaży podłoża mikrobiologicznego a nie opakowania (np. butelki 100ml, butelki 200ml itp.).

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy: Wzór Umowy – załącznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania wraz z przedmiotem zamówienia zestawień asortymentowo-cenowych stanowiących załącznik nr 1 do umowy? Wykonawca wraz z towarem dostarczy Zamawiającemu Wydanie Zewnętrzne (WZ) zawierające: nazwę produktu, nr katalogowy, serię, termin ważności, wielkość opakowania, cenę..

Odpowiedź nr 1: Zamawiający w § 2 pkt 2 „Wzoru umowy” stanowiący Załącznik nr 4 do SIWZ zażądał aby wykonawca wraz z przedmiotem zamówienia dostarczył:

a) Do każdej dostarczonej partii pożywek gotowych Zamawiający wymaga załączenia świadectwa kontroli jakości wystawionego przez producenta, które zawierać powinno następujące informacje:

- nazwę producenta, nazwę produktu,
- numer serii/ nr serii produkcyjnej, datę przydatności do użycia,
- skład pożywki,
- ogólną charakterystykę pożywki: kolor, pH, opakowanie, sterylność,
- szczegółowe wyniki kontroli jakości pożywki zgodnie z obowiązującą normą ISO/TS 11133-2,

b) Jednorazowo należy dostarczyć aktualną kartę charakterystyki w języku polskim w przypadku zmiany – uaktualnienia, wykonawca zobowiązany jest dostarczyć uaktualnioną wersję.

– dla pozycji od nr 1 do nr 2 zestawienia asortymentowo – cenowego stanowiącego załącznik nr 1 do umowy.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych do paczki, lecz udostępnił je na swojej stronie www, gdzie są łatwo dostępne?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
z up.
lek. wet. Stanisław Tešiorowski
ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII

